附表：  
[bookmark: _GoBack]趣味闯关挑战赛报名人员明细表

机构名称：                            领队：                                       联系方式：
	序号
	姓名
	性别
	身份证号
	手机号
	乘车方式统计
	住宿统计
	备注

	
	
	
	
	
	自行前往
	发车点选择
1.汉口循礼门
2.湖北省质量监督培训中心
3.光谷华科地铁站
4.江夏荷田大酒店
	14日晚

	（如：不能单脚跳、晕车、意向组队单位等）

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	



备注：1.请于指定时间前发送邮箱814039924@qq.com，以便办理购买保险等事宜；不接受现场报名；
2.组委会为武汉市外队员协调统一住宿点，不填写默认为不需要住宿；
3.大巴车停靠等待时间有限，请队员务必提前到达上车点，各点发车时间及自行前往集合点，将在联系群829879135发布，请注意查看。     

